
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/64/2023 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust.4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 1407)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz.165, 240, 535, 803),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  
z 2023r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234) zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr  LV/491/2022 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2023 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 05 stycznia 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LVI/510/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 31 stycznia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/18/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 31 stycznia 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/20/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lutego 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LVII/522/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 1 marca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/28/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 6 marca 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/30/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 14 marca 2023 roku 

- Uchwałą Nr LVIII/532/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 27 marca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/32/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 29 marca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/34/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

- Uchwałą Nr LIX/539/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 09 maja 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/40/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 15 maja 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/42/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 22 maja 2023r. 

- Uchwałą Nr LX/542/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 30 maja  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/45/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 31 maja 2023r. 

- Uchwałą Nr LX/546/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 07 czerwca  2023r 

- Uchwałą Nr LX/554/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 20 czerwca  2023r 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 5455



- Zarządzeniem Nr 0050/52/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 30 czerwca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/54/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 11 lipca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/55/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 19 lipca 2023r. 

- Uchwałą Nr LXIII/571/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 28 lipca  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/59/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 1 sierpnia 2023r. 

- Uchwałą Nr LXIV/577/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 17 sierpnia  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/63/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 18 sierpnia 2023r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 68.043.196,22 zł.,  zastępuje się kwotą 68.193.941,22 zł 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   53.915.000,92 zł 

- dochody majątkowe  14.278.940,30 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 71.212.467,00 zł,  zastępuje się kwotą 71.363.212,00 zł 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące   51.939.964,90 zł 

- wydatki majątkowe  19.423.247,10 zł 

7) dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5455



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/64/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 2 806,00 59 347,00 62 153,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 59 347,00 59 347,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 59 347,00 59 347,00 

852   Pomoc społeczna 3 522 598,93 91 398,00 3 613 996,93 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 912 457,00 91 398,00 1 003 855,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

703 429,00 91 398,00 794 827,00 

Razem: 68 043 196,22 150 745,00 68 193 941,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5455



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/64/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 625 000,00 0,00 625 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 625 000,00 0,00 625 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 222 685,00 7 000,00 229 685,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 8 000,00 -7 000,00 1 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 806,00 59 347,00 62 153,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 59 347,00 59 347,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29 000,00 29 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29 000,00 29 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 347,00 1 347,00 

801   Oświata i wychowanie 21 524 549,72 0,00 21 524 549,72 
 80101  Szkoły podstawowe 10 517 065,79 28 731,30 10 545 797,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 209 700,00 16 000,00 1 225 700,00 
  4260 Zakup energii 443 241,63 17 731,30 460 972,93 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 550,00 -5 000,00 5 550,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 891 529,19 400,00 891 929,19 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 400,00 1 400,00 
 80104  Przedszkola  3 635 727,99 -16 000,00 3 619 727,99 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 895 000,00 -15 000,00 880 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -5 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 460 769,00 15 000,00 475 769,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 105 088,06 -2 000,00 103 088,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
 80195  Pozostała działalność 5 039 688,31 -11 131,30 5 028 557,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -4 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5455



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 4 000,00 49 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 500,00 22 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -5 000,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 400,00 -5 000,00 87 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000,00 -1 631,30 3 368,70 

852   Pomoc społeczna 6 817 102,16 91 398,00 6 908 500,16 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 141 571,00 0,00 1 141 571,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 649 400,00 -2 000,00 647 400,00 
  4220 Zakup środków żywności 12 500,00 2 000,00 14 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 450,00 200,00 1 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 470,00 -2 000,00 79 470,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 1 500,00 8 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  1 200,00 300,00 1 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 649 543,14 0,00 1 649 543,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 934 483,85 -30 000,00 904 483,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 668,75 30 000,00 50 668,75 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 463 401,06 91 398,00 1 554 799,06 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 10 000,00 80 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 633 429,00 81 398,00 714 827,00 

Razem: 71 212 467,00 150 745,00 71 363 212,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5455



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/64/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 2 806,00 59 347,00 62 153,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 59 347,00 59 347,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 59 347,00 59 347,00 

852   Pomoc społeczna 1 785 583,00 91 398,00 1 876 981,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 703 429,00 91 398,00 794 827,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

703 429,00 91 398,00 794 827,00 

Razem: 8 749 861,92 150 745,00 8 900 606,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5455



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/64/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 806,00 59 347,00 62 153,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 59 347,00 59 347,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29 000,00 29 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29 000,00 29 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 347,00 1 347,00 

852   Pomoc społeczna 1 785 983,00 91 398,00 1 877 381,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 037 971,00 0,00 1 037 971,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 649 400,00 -2 000,00 647 400,00 
  4220 Zakup środków żywności 9 522,00 2 000,00 11 522,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 450,00 200,00 1 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 470,00 -2 000,00 29 470,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 1 500,00 8 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  1 200,00 300,00 1 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 703 429,00 91 398,00 794 827,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 10 000,00 80 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 633 429,00 81 398,00 714 827,00 

Razem: 8 746 876,97 150 745,00 8 897 621,97 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5455


	ZARZĄDZENIE NR 0050/64/2023 BURMISTRZA STRZELNA z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (26) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (27) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (28) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (29) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2023-09-04T09:47:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




